
Príloha č. 2 k metodickému usmerneniu k aplikácii postupu zadávania zákazky s nízkou hodnotou 
a zákazky malého rozsahu 

 
ŠPORTOVÝ KLUB POLÍCIE BRATISLAVA 

Záporožská 8, 851 01 Bratislava 
_____________________________________________________________________________________________ 

             V Bratislave, dňa 7.11.2022 
 

VÝZVA NA PREDLOŽENIE PONUKY 
(zadávanie zákazky s nízkou hodnotou podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších zákonov) 
 
 
1. Identifikácia verejného obstarávateľa: 
Názov organizácie: Športový klub polície Bratislava 
Adresa:   Záporožská 8, 851 01 Bratislava 
IČO:   0681989 
DIČ:   2020899496 
Meno a priezvisko: Ing. Vincent Kubík 
Telefón:                             0905 832 339 
E-mail:   vkubik@azet.sk 
  
2. Názov zákazky:            Strelivo do veľkokalibrových zbraní cal.32 S&W Long Wad Cutter 
 
3. Predmet zákazky: 

Por. 
č. 

Druh: tovaru/služby/práce 
Predpokladaný  

počet 
Cena za jednotku 

bez DPH v € 

Cena spolu za predpo-
kladaný počet ks/rozsah 

bez DPH v € 

1. 
Strelivo do veľkokalibrových zbraní cal.32 S&W 
Long Wad Cutter 

10.000 ks          0,40 € 4.000,- € 

Cena celkom bez DPH v Є   4.000,- € 

Výška DPH vyjadrená v Є                    800,- € 

Cena celkom s DPH v Є   4.800,- € 

 
4. Opis predmetu zákazky: 
Nákup tovaru - strelivo do veľkokalibrových zbraní cal.32 S&W Long Wad Cutter so stredovým zápalom vhodné ako 
súťažné strelivo pre pištoľové disciplíny od výrobcov Sellier&Bellot, Geco, Lapua, Fiocchi alebo kvalitatívne 
porovnateľný ekvivalent – 10.000 ks.  
V cene musí byť zahrnutá doprava a ostatné náklady spojené s dodávkou tovaru. 
 
5. Predpokladaná hodnota zákazky bez DPH: 4.000,- € bez DPH 
 
6. Návrh hodnotenia kritérií: 
Najlepší pomer ceny a kvality 
 
7. Podmienky účasti:  
V prípade nedodržania požiadaviek v bode 3 a 4 bude ponuka vylúčená z vyhodnotenia cenových ponúk. 
 
8. Lehota na predkladanie ponúk: do 15.11.2022 
 
9. Miesto predkladania ponúk: 
Športový klub polície Bratislava, Záporožská 8, 851 01 Bratislava 
pisarova@scpolicie.sk; gajanova@scpolicie.sk  
 
 
 



- 2 - 

 
10. Termín plnenia, miesto plnenia: 
Do 31.12.2022 
Sklad streleckého oddielu Športového klubu polície Bratislava,  P PZ - Račianska 35, Bratislava 
 
11. Zmluvné a platobné podmienky: 
Výsledkom verejného obstarávania bude objednávka na dodanie požadovaného množstva predmetu zákazky. Ve-
rejný obstarávateľ na predmet zákazky neposkytuje preddavok ani zálohovú platbu. Vlastná platba sa bude realizo-
vať formou bezhotovostného platobného styku na základe predloženej faktúry. 
 


